АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2019 г.  № 307
О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 25.08.2016 г. № 292

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района от 25.08.2016 г. № 292 «Об утверждении Порядка подготовки Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального района «Кореневский район» Курской области»:
Раздел III. Документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального района «Кореневский район» Курской области на 2016-2019 годы (приложение № 2 к постановлению от 25.08.2016 г. № 292) изложить в следующей редакции:

«Раздел III «План заключения договоров на оказание услуг, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципаль-ного маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом

№ 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципаль-ного контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответст-вии с Федераль-ным законом

№ 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1.
	№ 1 п. Коренево-

с. Коренево
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

	2.
	№2 п. Коренево-

с. Обуховка
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

	3.
	№ 3 п. Коренево-

д. Дерюгино
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

	4.
	№ 4 п. Коренево-
с. Н. Груня
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

	5.
	№ 5 п. Коренево-

с. Общий колодезь
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

	6.
	№ 6 п. Коренево-

с. Троицкое
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

	7.
	№ 7 п. Коренево-

с. Краснооктябрьское
	-
	-
	1 квартал 2020 года
	20.03.2020

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

 М.В. Дегтярева